МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  «ФИНАНСОВЫЙ  ОТДЕЛ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ГОРОД  НОВОУЛЬЯНОВСК»
 УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

«30» января 2023г.                                                                      №  3
Экз.__

«Об утверждении Порядка проведения мониторинга
качества финансового менеджмента, осуществляемого
главными распорядителями средств  бюджета
муниципального образования «Город Новоульяновск»
Ульяновской области»

          В соответствии с пунктом 6 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации  приказываю:
          1.  Утвердить Порядок  проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств  бюджета муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области» (Приложение).
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
          3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  МУ «Финансовый отдел
МО «Город Новоульяновск»                                                               И.А. Ганина